Limited Pre-Series
English Operating Instructions Quantos
HPD
Deutsch Bedienungsanleitung Quantos HPD
Français Mode d’emploi Quantos HPD
中国 操作说明书 Quantos HPD
En
gl

当电池组内的状态指示灯显示“电
量低”时，请更换电池。
订货号 30066628
4
1 拆下电池组。
2 取下旧电池，装入电池组所述的新电池（包装中提供了
额外一对电池）。
3 安装电池组。检查电池组与仪器之间没有缝隙。
4.3  处置
依照电气和电子设备废弃物_(WEEE) 的欧盟指令
2002/96/EC，该设备不得作为生活废物进行处置。
这也适用于欧盟以外的国家，请按照其具体要求进
行处置。
请遵照当地法规，在规定的电气和电子设备收集点
处理本产品。如果您有任何疑问，请与主管部门或
者您购买本设备的经销商联系。如果将本设备交给
其他方（供私用或专业人员使用），也必须遵守该
规程的内容。
感谢您对环境保护所作的贡献。
5  Technical Data（技术参数）
通用数据
电源 电池组带 6 V 锂电池，包含 2 件
CR123A, 3 V, 1400 mAh
快捷保护： PTC 高电流放电保护 5 A
净重 184 g (不含配给头)
污染度： 级别 2
安全性和 EMC 标准： 请参阅符合性声明
应用范围： 仅用于封闭的、干燥的室内
环境条件
超过平均海拔面的高
度：
最多海拔 4000 米
环境温度范围： 5 ～ 40 °C
相对空气湿度： 20 至 80 %，无凝结现象
*3
02
48
92
0*
For more information
Mettler-Toledo AG, Laboratory Weighing
CH-8606 Greifensee, Switzerland
Tel. +41 (0)44 944 22 11
Fax +41 (0)44 944 30 60
Subject to technical changes.
© Mettler-Toledo AG 03/2015
30248920C  en, de, fr, zh